湖州市农业农村局关于征集市级农田建设项目专家库入库专家的通知
各区县农业农村局、各有关单位：
农田建设是保障国家粮食安全、实施乡村振兴战略的重要基础。机构改革后，农田建设职能由多部门管理统一归口到农业农村部门，原湖州市农业综合开发项目专家库已不能满足现有工作需要，为保障新形势下农田建设项目规范管理，发挥专家在农田建设前期研究、项目谋划、审批、竣工验收等方面的重要作用，对原专家库进行完善扩充，将其更新成为湖州市农田建设项目专家库。现面向各区县、市直有关单位、科研院所、高等院校及其它服务机构等公开征集农田建设项目专家。有关事项通知如下：
一、入库条件
入库专家要有良好的职业道德，坚持客观公正和实事求是的工作态度，有较高的专业技术水平，具备从事农田建设相关的政策研究、项目策划和咨询评价等相关能力，熟悉相关行业领域法律法规和政策，具有副高级以上专业技术职称（或同等水平执业资格），或具有中级以上专业技术职称且从事相关工作满10年。
二、专家来源
根据农田建设工作的相关专业需求，入库专家将根据所擅长领域分为农业、水利、林业、道路交通、造价工程师、财务会计（见附件3）。推荐专家应具有丰富的农田建设方面理论知识和实践经验，主要任职于：
（一）区、县农田建设有关单位；
（二）市直有关单位及所属事业单位；
（三）科研院所、高等院校及相关行业的社会服务机构等。
三、专家权利
（一）接受培训，对农田建设政策及项目评审、验收相关情况的知情权；
（二）按规定获得劳务报酬；
（三）法律、法规和规章规定的其他权利。
四、专家职责
（一）按要求完成项目评审或验收任务；
（二）客观公正地提出项目评审或验收意见，并且对意见负责；
（三）严格遵守项目评审或验收工作纪律以及其他相关规定。
五、在项目评审、验收时，应根据项目特点从专家库中选取专家。专家有下列情形之一的，应当主动提出回避：
（一）三年内曾在项目申报单位中任职或担任顾问；
（二）配偶或直系亲属在项目申报单位中任职或担任顾问；
（三）与项目申报单位有直接经济利益关系或法律纠纷；
（四）其他可能影响公正评审的情况。
六、征集方式
（一）各类专家填写《湖州市农田建设项目专家登记表》（附件1），并提供学历、技术职称、执业资格证明等复印件；
（二）各有关单位填写《湖州市农田建设项目专家推荐表》（附件2）；
（三）请于2019年6月24日前将相关报名材料纸质版和电子版报至湖州市农业农村局农田种植业处(湖州市市民服务中心3号楼813室,邮箱:ntzzyc@163.com)；
（四）联系人：方越    电话：0572-2029287
七、其他事项
在农田建设项目评审、验收等工作中，专家库内的专家可实行全市共享。同时，专家库实行动态管理，我们对专家的工作质量进行跟踪，适时进行调整和完善。
注:附件资料均在湖州农业信息网下载。
    附件：1.农田建设项目专家登记表
2.农田建设项目专家推荐表
3.行业领域分类表
附件1
农田建设项目专家登记表

编号：
	姓名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	 （贴照片处）

	工作单位

	职务

	职称

	评定
时间

	执业资格

	取得
时间

	现从事专业

	工作年限

	通讯地址

	邮编

	固定电话

	手机

	E-mail

	身份证号码

	毕业学校

	学历

	所学专业

	时间

	工作简历：

	本人的专业特长：

备注： 1、请将学历、技术职称、执业资格证明等复印件,一并寄至湖州市农业农村局农田种植业处
    2、地址：湖州市金盖山路66号.        邮编：313000
3、联系人：方越          联系电话：0572-2029287
附件2
农田建设项目专家推荐表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历学位
	专业
	工作单位
	职务
/职称
	专业
特长
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	单位（盖章）：
	    日期：

附件3
行业领域分类表
	类别
	研究方向

	农业
	农业政策、农业工程、农业措施、农业技术等

	水利
	农田水利工程、水土保持工程等

	林业
	农田防护林设计等

	道路交通
	农田道路设计等

	造价工程师
	农田建设相关的工程造价

	财务会计
	熟悉掌握项目建设财务会计